

מבנה מועצה ומרכז מבקרים נאות חובב / מרכז נגרות

טבלה להצעת מחיר

שורה	קוד פריט	תיאור פריט	כמות	יחידה	מחיר יח' לא כולל מע"מ	מחיר כולל	מחיר כולל אחרי הנחה
1	ש2	שולחן עבודה	2	קומפ'	2,180	4,360	
2	ש5	שולחן ישיבות	1	קומפ'	9,400	9,400	
3	ש6	שולחן אוכל	1	קומפ'	1,180	1,180	
4	ש9	שולחן זווית שלוחה ימין	2	קומפ'	2,650	5,300	
5	ש11	שולחן חדר ישיבות ארוך	1	קומפ'	50,000	50,000	
6	ש15	שולחן מדריכים	1	קומפ'	11,150	11,150	
7	ד1	דלפק קבלה	1	קומפ'	31,600	31,600	
8	ד2	ארון קבלה כניסה	1	קומפ'	16,700	16,700	
9	ס10	ספסל בנישה	9	קומפ'	4,530	40,770	
10	ס20	ספסל בנישה	1	קומפ'	18,465	18,465	
11	ס30	ספסל מתפללים	4	קומפ'	11,900	47,600	
12	כ7א	ארון נמוך	1	קומפ'	3,630	3,630	
13	כ11	ארון נמוך	1	קומפ'	3,345	3,345	
14	כ14	ארון צד משולב ספסלים	1	קומפ'	24,530	24,530	
15	א9	ארון נמוך למוטימדיה	1	קומפ'	3,610	3,610	
16	א10	ארונית שירותים	1	קומפ'	2,260	2,260	
17	א20	ארון קודש	1	קומפ'	39,000	39,000	
18	א21	דוכן קריאה	1	קומפ'	11,700	11,700	
סה"כ לא כולל מע"מ							
מע"מ 17%							
סה"כ כולל מע"מ							